
 
 

 

PORTARIA Nº 022, DE 10 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências.  

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Danúbia Coradini (titular), Ligiane Bazzo da Silva 

(substituta) e Lidiane Kolling Oberherr (substituta), fiscais das Atas de Registro de Preços 

nº 001/2022, 002/2022, 003/2022, 004/2022, 005/2022 e 006/2022, originadas do processo 

licitatório Pregão Eletrônico nº 051/2021, com a finalidade de “Registro de preços para 

futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar dos 

centros municipais de educação infantil, das escolas municipais, das extensões e da APAE 

para o ano de 2022.” 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de janeiro de 2022. 

 

 

 
        Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 

 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                   Assinado digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

   Secretário Municipal de Administração 

 


